3528. Preczslaus de Stanislauicz cum (Ne) Laberto de ibidem terminum secundum pro capite capellani.

3529. Micko de Swiradicz cum Stascone de ibidem terminum secundum habent pro XL marcis fideiussorie et (hereditate) pro area.

3530. Cam — Andreas de Kyan Stanisławo capellanum de Gorkow habet ponere contra Drogosium indicem, in vigilia terminorum confessus est, terminum ad terminos habent.

3531. (Cr. I a. p. 173). Petrus de Slauicz cum Nicolao magistro de Zarogow cum Przeczslao de Slauicz terminum secundum.

3532. Dobrochna de Prossouicz cum Hincone de Jurikouicz terminum secundum pro debito.

3533. Prepositus et totus conuentus cum Jaskone de Manocicz, Clemente, Varsone et cum Adamcone molendinatore de Stognouicz terminum tercium.

3534. Pena — Roslaus de Bobin penam LXX contra Pechnam de Prossouicz, quia domum non dedit, eciam penam XV, quia marcam non soluit, ut indicium mandauit. = IX scotos soluit. =

3535. Cam — Marco de Rudno Johannem capellanum habet ponere contra Jacussium de Strogoborzicz, die terminorum confessus est.

3536. Pena — Jan dictus Kozina de Voscin penam XV contra Mickonem de Swiradzicz, quia sine tempore recessit. Petrus officialis.

3537. Creslaus de Gorga cum Bernardo de ibidem terminum tercium.

3538. Cam — Laurencius de Janouicz Laurencium capellanum de Kalina habet ponere contra Clementem de Gnatouicz, die terminorum confessus est, terminum ad terminos.

3539. Testes — Nicolaus molendinator de Preczslauicz terminum secundum, habent ponere testes contra Paulum de Dalouicz.

3540. Nicolaus dictus Kozecz de Cosczeyo cum Potrasio de Czudzinouicz terminum secundum pro iumento et . . . mortuo.

3541. Dominus prepositus Swericiensis cum Potrasio de Czudzinouicz terminum secundum habent pro XX scotis de kmethonibus receptis et pro violencia.

3542. JDomasius de Bolow cum Stascone de Marschocicz terminum tercium.

3543. Cam — Gregorius de Gregorouicz Mathiam capellanum de (Viso) Szeczechouicz habet ponere contra Clementem de Gnatouicz, die terminorum confessus est.

3544. Cam — Marco de Rudno Johannem capellanum de Poborouicz habet [ponere] contra Laskonem de Prossouicz, die terminorum confessus est.

3545. (Cr. I a. p. 174). Pelka de Dalouicz cum Janusio de Preczslauicz terminum tercium.

3546. Jan molendinator de Cosczelecz et uxor sua cum Pribkone de Preczslauicz terminum tercium habent.

3547. Stephanus de Preczslauicz cum Petro de Lucianouicz terminum tercium habent.

3548. Pasko actor suorum kmethonum de Criskouicz cum Meczslao canonico Cracouiensi terminum feria quarta proxima post Corporis Christi in Cracouia habent.